
PORTARIA Nº 46, DE 21 DE JANEIRO DE 2021. 

 

 

Substitui membro do Centro de Operação 

Emergência em Saúde - COES.  

 

 

  O PREFEITO MUNICIPAL DE VILA NOVA DO SUL – RS, no uso de suas 

atribuições legais, a qual lhe confere poderes, 

 

 

  RESOLVE: 

 

  Art. 1º - Substitui o membro representante da Saúde Municipal, Marcelo Seixas 

Trentin, por Traude Jesse Martini de Souza no Centro de Operação Emergência em Saúde - 

COES; 

     

                      Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

          GABINETE DO PREFEITO, em 21 de janeiro de 2021. 

 

 

 

 

                                                                         Sérgio Ovídio Roso Coradini 

                                                                                 Prefeito Municipal    

  

 

          Dhiéccy Gonçalves Seixas 

         Secretária de Administração 

 

         Registre-se e Publique-se 

 


